СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОСЁЛКА БАЛАКИРЕВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  18.02.2021                                                                                                                         №4

Об утверждении «Корректировки документов
территориального планирования (генерального плана)
муниципального образования  посёлок   Балакирево
Александровского района Владимирской области»

           В соответствии с Федеральным законом от   06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, протоколом публичных слушаний от 11.02.2021 года по проекту «Корректировки документов территориального планирования (генерального плана) муниципального образования  посёлок   Балакирево Александровского района Владимирской области» Совет народных депутатов городского поселения поселок Балакирево Александровского района Владимирской области,

                                                       Р Е Ш И Л:

   	 1.Утвердить  «Корректировку документов территориального планирования (генерального плана) муниципального образования  посёлок   Балакирево Александровского района Владимирской области»
       2.Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации посёлка Балакирево (www.балакирево.рф).
       3. Решение вступает в силу с даты опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации.
       4. Контроль за исполнением решения возложить на организационную комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний.

Глава посёлка                                                                                             С.Е.Данилов